gegužės 23 d. buvo pervesta į AB 
SEB banko nurodytą sąskaitą. Tą pačią dieną piniginės lė-
šos buvo pervestos akcijas pardavusiems asmenims į jų pra-
šymuose nurodytas sąskaitas. 

Iš viso „Lietuvos energijai“ nuosavybės teise šiuo metu prik-
lauso 614 382 012 (šeši šimtai keturiolika milijonų trys šimtai 
aštuoniasdešimt du tūkstančiai dvylika) paprastųjų vardinių 
0,29 Eur (nulis eurų 29 ct) nominaliosios vertės Bendrovės 
akcijų, suteikiančių 96,74% balsų Bendrovės visuotiniame 
akcininkų susirinkime. 

Nuoroda į pranešimą apie esminį įvykį: Dėl akcinės bendro-
vės LIETUVOS ELEKTRINĖ akcijų išpirkimo metu „Lietuvos